[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 405/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando informações sobre a propriedade da antiga sede do PSF Ana Florência. O Vereador alerta para possibilidade de utilização do espaço para atividades comunitárias ou mesmo para construção de 2 apartamentos populares que poderão ser ofertados através de política habitacional na localidade.

Ponte Nova, 20 de maio de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira - REPUBLICANOS
Vereador
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg